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دستگیری زوج قاچاقچی 
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر فارس، 116 کیلو و 400 گرم 
تریاک در بازرسی از سواری پراید کشف شد. سردار 
رهام بخش حبیبی، اظهار داشت: در راستای طرح 
برخورد با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
مواصلاتی کوار- شیراز به یك سواری پراید مشكوک و 
با تیزبینی و هوشیاری آن را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی ادامه داد: ماموران انتظامی موفق شدند در 
بازرسی از آن خودرو، 116 کیلو و 400 گرم تریاک کشف 
کنند. فرمانده انتظامی فارس با بیان اینكه در این خصوص 
ننده و سرنشین )نامزدش( دستگیر و پس از سیر  را
مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: محورهای 
مواصلاتی این استان محل ناامنی برای قاچاقچیان است و 
پلیس با سوداگران مرگ با جدیت و قاطع برخورد قانونی 

می کند.

2 کشته در یک تصادف
برخورد  از  زبرخان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
یكدستگاه خودرو سواری پراید با یكدستگاه موتورسیكلت 
با 2 کشته و 2 مصدوم خبر داد. سرهنگ رضا علیزاده بیان 
داشت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسی 110 مبني 
بر وقوع یك مورد حادثه رانندگی در یكی از روستاهای 
شهرستان زبرخان، بلافاصله گشت تصادفات به همراه 
نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان زبرخان افزود: با حضور ماموران در محل و در 
بررسی های اولیه مشخص شد یكدستگاه خودرو سواری 
پراید با یكدستگاه موتورسیكلت به دلایل نامعلومی با هم 
برخورد کرده اند. سرهنگ علیزاده گفت: متاسفانه در این 
حادثه راکب و ترک نشین موتورسیكلت به علت شدت 
جراحات وارده فوت و 2 سرنشین خودرو پراید مصدوم 
که بلافاصله توسط نیروهای امدادی به مراکز درمانی 
منتقل شدند. این مقام انتظامی با ابراز تاسف از این سانحه 
رانندگی، تصریح کرد: علت دقیق این حادثه رانندگی 

توسط کارشناس پلیس راهور در دست بررسی است.

کشف سوخت قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
اصفهان از کشف 60 هزار لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش 
بیش از 14 میلیارد ریال در بازرسی از یك کارگاه خبر 
داد. سرهنگ کامران ریاحی افزود: با هماهنگی مرجع 
قضائی اکیپ مشترکی از مأموران پلیس و کارشناسان 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و اداره صمت به یكی 
از کارگاه های تولیدی اطراف اصفهان اعزام و در بازدید از 
محل 60 هزار لیتر گازوئیل قاچاق را کشف کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی اصفهان با اشاره به اینكه ارزش 
سوخت کشف شده 14 میلیارد و 400 میلیون ریال برآورد 
شده است، تصریح کرد: در این رابطه پرونده ای تشكیل 
شد و تحت رسیدگی قرار گرفت. این مقام انتظامی، مقابله 
با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی را از اولویت های 
پلیس در راستای حفظ سرمایه های ملی کشور عنوان 
کرد و از مردم خواست: هرگونه اخبار و اطلاعات در این 
زمینه را از طریق تماس با مرکز فوریت های 110 به پلیس 

اطلاع دهند. 

کــوتــاه

آتش سوزی کارگاه کفش 
از  تهران  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
آتش سوزی کارگاه کفش در بازار تهران خبر داد. 
ملكی سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران، گفت: 
یك مورد آتش سوزی در یك کارگاه تولیدی 
کفش در بازار تهران کوچه پاچنار به سامانه 12۵ 
آتش نشانی اطلاع داده شد و بلافاصله 4 ایستگاه 
آتش نشانی با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام 
شدند. وی افزود: در این آتش سوزی یك ساختمان 
2 طبقه به وسعت 200 متر که کارگاه تولید کفش 
بوده است و مقدار زیادی ابزار و مواد اولیه کفاشی 
در آن نگهداری می شد دچار حریق شد که با 
حضور به موقع و اقدامات سریع آتش نشانان، آتش 
مهار شد و از سرایت آن به دیگر مغازه ها که مغازه 
پارچه فروشی و نگهداری مواد آتش زا بود جلوگیری 
شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با بیان 
اینكه عملیات اطفای حریق با موفقیت به پایان 
رسید، گفت: خوشبختانه این حادثه مورد 

مصدومیت و تلفات جانی نداشته است.

گروگان پس از ۱2 روز آزاد شد
فرمانده انتظامی کهنوج از آزادی مرد میانسال 
از دست آدم ربایان و بازگشت به آغوش خانواده اش 
پس از 12 روز خبر داد. سرهنگ علی امیری گفت: 
اواخر شهریورماه جاری در پی ربایش یك مرد 
میانسال توسط افراد ناشناس از حوزه شهرستان 
کرمان این مورد به ماموران انتظامی شهرستان 
کهنوج نیز گزارش شد. وی افزود: ماموران پلیس 
آگاهی این فرماندهی با اقدامات اطلاعاتی نسبت 
به شناسایی این افراد که فرد ربوده شده را به 
این شهرستان منتقل کرده بودند، اقدام و محل 
اختفای این فرد را در یكی از روستاهای حاشیه 
شهر شناسایی کردند که در ادامه این فرد توسط 
گروگانگیران آزاد شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
کهنوج با اشاره به دستگیری 2 نفر در این زمینه 
و ادامه پی جویی های پلیس برای شناسایی دیگر 
عاملان این عمل مجرمانه تصریح کرد: بارها بر 
پرهیز از اینگونه اعمال مجرمانه به سبب اختلافات 
مالی و دیگر موضوعات تاکید شده و عاملان 
ارتكاب اینگونه جرایم خشن با برخورد قاطع پلیس 

روبه رو خواهند شد.

کشف کالای قاچاق در راه آهن
فرمانده پلیس راه آهن کشور، از کشف بیش 
از 4 میلیارد و صد میلیون تومان کالای قاچاق 
در انبار توشه خبر داد. سردار حشمت ا... ملكی 
گفت: در راستای مقابله با قاچاق و قاچاقچیان کالا 
و ارز، مأموران پلیس راه آهن تهران حین کنترل 
و بازرسی محموله های ارسالی اداره پست از انبار 
توشه این ایستگاه، به تعدادی محموله پستی که 
فاقد مدارک گمرکی بودند، مشكوک می شوند. 
وی افزود: در بازرسی به عمل آمده از محموله ها 
و بررسی اسناد و مدارک گمرکی مشخص شد، 
این کالاها شامل انواع لوازم خانگی، لوازم جانبی 
موبایل و پیانو ساخت کشورهای خارجی به 
ارزش 41 میلیارد و 1۸0 میلیون ریال که در حال 
ارسال از مبدأ تهران به مشهد و اهواز بود، کشف 
شد. فرمانده پلیس راه آهن کشور گفت: کالاهای 
کشف شده فاقد هرگونه پروانه گمرکی از مبادی 
ذیربط بود که با مرجع قضائی این کالاها توقیف 
و پرونده ای در این خصوص تشكیل شد. سردار 
ملكی افزود: پلیس راه آهن در راستای تحقق 
شعار سال و کمك به اقتصاد کشور با سوداگران و 
اخلالگران نظم و امنیت اقتصادی حوزه صنعت 

ریلی کشور قاطعانه مقابله می کند.

قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده از وقوع یك 
فقره قتل و دستگیری قاتل، لحظاتی پس از ارتكاب 
جرم در شهر سجاس خبر داد. سرهنگ محسن 
غنیمتی افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر یك فقره تیراندازی در یكی 
از مناطق شهر سجاس از توابع شهرستان خدابنده، 
بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. 
وی گفت: ماموران در تحقیقات متوجه شدند 
بر اثر این تیراندازی، فردی 40 ساله از اهالی آن 
محل مورد اصابت گلوله قرار گرفته و فوت کرده 
است. این مسئول افزود: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان پس از شناسایی قاتل، با هماهنگی 
مراجع قضایی، او را دستگیر کردند و یك قبضه 
سلاح که در عمل مجرمانه از آن استفاده شده بود 
کشف کردند. سرهنگ غنیمتی با بیان اینكه متهم 
پس از تشكیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضایی معرفی شد، گفت: پلیس در راستای 
احقاق حق مردم و به ویژه برخورد با جرایم خشن از 

هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

متهمی که با همدستی داماد و پسرش، 
یك تن سنگ فیروزه از یكی از معادن اطراف 
تهران سرقت کرده بود، دستگیر شد. تابستان 
امسال، مرد جوانی به شعبه هفتم دادسرای 
ناحیه ۳4 )ویژه سرقت( مراجعه و هنگامی که 
نوند قرار  مقابل بازپرس محمدولدی بیرا
گرفت، گفت: »من صاحب یك معدن سنگ 
فیروزه در نزدیكی تهران هستم، اما چندی 
قبل یك تن سنگ از معدن سرقت شد، حالا 
به اینجا آمدم تا شكایتم را ثبت کنم.« پس از 
تشكیل پرونده بررسی های میدانی تیم تحقیق 
آغاز و در نخستین گام مشخص شد، سارقان 
با حفاری تونل غیرمجاز به معدن موردنظر راه 
پیدا کردند و به صورت مخفیانه موفق به یك 
تن سنگ فیروزه شدند و پا به فرار گذاشته اند. 
اقدامات فنی و اطلاعاتی تیم تحقیق نشان 
می داد، یك مرد میانسال به نام »داریوش« 
با طراحی یك نقشه حرفه ای به همراه پسر 

و داماد خود دست به این سرقت زده اند که 
همین سرنخ کافی بود تا متهمان در یك قدمی 
بازداشت قرار بگیرند. ماموران پلیس پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با دستور قضائی، 

»داریوش« را به اتهام سرقت بازداشت کردند 
که او در همان تحقیقات ابتدایی جرم خود 
اعتراف کرد و گفت: »می دانستیم ساعت ۹ 
شب به بعد فردی از معدن موردنظر نگهبانی 

نمی کند به همین خاطر با همراهی داماد 
و پسرم تصمیم گرفتیم تا نقشه سرقت را 
عملی کنیم.« متهم ادامه داد: »به همراه 
همدستانم ابتدا یك تونل حفر کردیم و به 
معدن رسیدیم در آنجا سنگ های فیروزه 
را سرقت کردیم؛ پس از آن داماد و پسرم با 
خودرویی که سنگ ها در آن ریخته شده بود 
به مكانی نامشخص رفتند و ما از یكدگیر جدا 
شدیم که چندی بعد بازداشت شدم.« پس از 
اعتراف صریح متهم ماموران پلیس از سوی 
بازپرس پرونده ماموریت یافتند تا با اقدامات 
اطلاعاتی مخفیگاه 2 متهم دیگر را شناسایی 
و سپس نسبت به دستگیری آن ها با دستور 
نوند؛ بازپرس شعبه هفتم  محمدولدی بیرا
دادسرای ویژه سرقت، متهم برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات برای 

دستگیری 2 مرد فراری ادامه دارد.

سرقت یک تن سنگ فیروزه با حفاری تونل مخفی

نکــته
 انواع شگردهای کلاهبرداری  

 در پلتفرم های تبلیغاتی
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا فراجا انواع 
شگردهای کلاهبرداری در پلتفرم های تبلیغاتی را تشریح کرد. 
به گزارش »فارس« سرهنگ علی محمد رجبی، رئیس مرکز 
تشخیص و پیشگیری پلیس فتا در برنامه تلویزیونی »سلام 
تهران« به موضوع نرم افزارهای تبلیغاتی پرداخت و اظهار داشت: 
یكی از پرکاربردترین نرم افزارهای ایرانی، اپلیكیشن های ثبت 
آگهی هستند؛ حجم زیاد کاربر و تبادلات مالی در این نرم افزارها 
زمینه را برای کلاهبرداری های سایبری فراهم می کند، در واقع 
کلاهبرداران با استفاده از شگردهای متعددی وارد این کار 
می شوند. وی با بیان اینكه اولین و شایع ترین شیوه کلاهبرداری 
در این سایت ها، دریافت بیعانه است؛ تصریح کرد: در این شیوه 
مجرم محصولی را با قیمت بسیار جذابی بر روی سایت می گذارد. 
این موضوع کاربر را وادار می کند که برای اینكه این فرصت را از 
دست ندهد، بیعانه ای را پرداخت کند. سرهنگ رجبی گفت: بعد 
از پرداخت بیعانه توسط خریدار، مجرم مدام زمان می خرد و در 
نهایت از دسترس خارج می شود؛ لذا توصیه می شود که پرداخت 
مبلغ برای خرید تمام کالاها به صورت حضوری صورت گرفته و از 
پرداخت بیعانه خودداری شود. وی افزود: یكی دیگر از شگردهای 
مجرمان، کلاهبرداری مثلثی است. در این روش مجرم از یك 
فروشنده واقعی کالا را می خرد و بعد از آن یك آگهی کاملا مشابه 
را از کالا منتشر می کند. بعد از آن به محض اینكه خریداری برای 
کالا پیدا شد، شماره کارت فروشنده واقعی را به خریدار می دهد 
و پس از انتقال وجه، خودش کالا را از خریدار دریافت می کند. 
سرهنگ رجبی تصریح کرد: متأسفانه در این فضا، فروشندگان 
نیز از کلاهبرداری ها در امان نیستند؛ بعضا پیش می آید که 
فروشنده اقدام به فروش اجناس قیمتی مانند طلا می کند در 
چنین حالتی پیش می آید که مجرمی که خود را در نقش خریدار 
جا زده است، ادعا به واریز پول می کند و رسید آن را ارائه می دهد، 
در صورتی که در حقیقت واریزی انجام نشده است. این موضوع 
به خصوص در خرید و فروش اقلام قیمتی از جمله پلی استیشن، 
موبایل و طلا به چشم می خورد. وی اضافه کرد: یكی دیگر از 
شگردهای کلاهبرداران انتشار آگهی هایی با عنوان کار در منزل 
است. در این روش کلاهبرداران اطلاعات حساب افراد را به بهانه 
استخدام آنها برای کار خانگی دریافت کرده از آن برای پولشویی 
استفاده می کنند؛ این موضوع منجر می شود که تمام جرم به فرد 

صاحب »کار« منتسب شود.

کشف 2۵ کیلو شیشه و هروئین 

باند کلاهبرداری اینترنتی منهدم شدکلاهبرداری ۳۱ هزار دلاری از یک شهروند

باند سارقان متلاشی شد

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: ۳ موبایل قاپ 
با ۸ فقره سرقت در شهرستان نیشابور دستگیر شدند. 
سرهنگ حسین احمدی اظهار کرد: در پی گزارش چند 
فقره موبایل قاپی خشن از نوجوانان با تهدید سلاح سرد 
و افشانه توسط دو جوان موتورسوار در برخی نقاط شهر 
نیشابور، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور افزود: در تحقیقات تیم 
تجسس کلانتری 1۳ قدس از مالباختگان مشخص شد دو 

سارق جوان پس از شناسایی طعمه های خود در ساعات 
و نقاط خلوت، با تهدید سلاح سرد افشانه و غیره، اقدام 
به سرقت موبایل و گاهی گردنبند از نوجوانان می کردند.  
وی ادامه داد: مأموران انتظامی با انجام تحقیقات فنی، 
یكی از متهمان را که جوانی 1۹ ساله است، شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضائی، وی را در اقدامی ضربتی دستگیر 
و در بازرسی از مخفیگاهش یك قبضه اسلحه شكاری 
نواع سلاح سرد،  غیرمجاز، تعدادی فشنگ به همراه ا

تعدادی موبایل سرقتی و افشانه کشف کردند. احمدی 
گفت: متهم در مواجهه با ادله و مستندات پلیس، به هشت 
فقره موبایل قاپی در نقاط مختلف سطح شهر نیشابور 
با همكاری دو نفر دیگر اعتراف کرد. فرمانده انتظامی 
شهرستان نیشابور ادامه داد: دیگر همدستان متهم نیز 
در عملیات هایی جداگانه دستگیر شدند و تحقیقات 
از متهمان برای کشف سایر سرقت های احتمالی دیگر 

ادامه دارد

دستگیری متهمان موبایل قاپی از نوجوانان 

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش از دو تن انواع 
موادمخدر توسط مرزداران استان سیستان و بلوچستان 
طی چند رشته عملیات مسلحانه در مرزهای جنوب 
شرق خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: در 
راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با 
هرگونه تجاوز به حریم ایران اسلامی، مرزداران استان 
سیستان و بلوچستان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات 
در مناطق مرزی، طی چند رشته عملیات به سرنخ هایی 
از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر 

برای ورود به خاک کشور دست یافتند و با برنامه ریزی 
دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار 
قرار گرفت. فرمانده مرزبانی فراجا افزود: با انجام اقدامات 
گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص 
شد و مرزداران دلاور استان سیستان و بلوچستان در قالب 
چندین تیم پوششی و عملیاتی با استقرار کمین های 
هدفمند و اجرای طرح مهار، مناطق موردنظر را در کنترل 
خود قرار دادند و موفق شدند طی این چند رشته عملیات 
محموله موادمخدر را کشف کنند. سردار گودرزی بیان 

کرد: قاچاقچیان که قصد داشتند در فرصتی مناسب 
موادمخدر را وارد کشور کنند در این امر ناکام ماندند 
و مرزداران موفق شدند طی پنج عملیات مسلحانه دو 
قاچاقچی را دستگیر و دو دستگاه خودرو، یكدستگاه 
کامیون ترانزیتی، چهار  دستگاه موتورسیكلت، هشت 
رأس دواب زنده، مقدار دو تن و ۳۷۳ کیلوگرم انواع 
موادمخدر شامل؛ یك تن و 6۷2 کیلوگرم تریاک و ۷۵4 
کیلوگرم شیشه به همراه یك دستگاه بیسیم دستی را 

کشف کنند.

کشف بیش از ۲ تن موادمخدر 

مدیرکل پزشكی قانونی استان تهران گفت: از ابتدای فروردین تا 
پایان تیرماه امسال ۳۹ نفر براثر مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن 
فوت و به مراکز پزشكی قانونی این استان ارجاع شدند که این 
رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵6 درصد افزایش داشته 
است. مهدی فروزش افزود: در سال گذشته در همین مدت 2۵ 
نفر به دلیل مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن فوت کردند که 
شاهد افزایش ۵6 درصد تلفات با گازگرفتگی دراستان تهران در 
چهارماهه امسال هستیم. مدیرکل پزشكی قانونی استان تهران 
افزود: از تعداد فوتی ها به دلیل گازگرفتگی در چهار ماهه امسال در 
 CO  استان تهران 2۵نفر مرد و 14نفر زن بودند. وی تاکید کرد: گاز
)مونواکسیدکربن( گازی است سمی که از احتراق ناقص کربن به 
وجود می آید که رنگ و بوی خاصی ندارد و به همین دلیل آن را 
قاتل خاموش می نامند و وقتی CO وارد سیستم تنفسی شخصی 
شود بلافاصله با گلبول های قرمز شخص وارد واکنش شده و باعث 
می شود تا اکسیژن کمتری به اعضای بدن برسد که اولین عوارض 

این مساله در ابتدا سوزش چشم ها و پس از سپری شدن زمانی 
بین 1 تا 2 ساعت بسته به غلظت گاز کربن مونواکسیدکربن موجود 
در مكان فرد احساس خواب آلودگی و احساس خستگی مفرط 
می کند. وی گفت: در این حالت اعضای بدن گِزگِز کرده و اگر بدن 
شخص حساس باشد دچار خونریزی بینی می شود. اگر شخص 
سعی کند سرپا بایستد دچار سرگیجه به همراه حالت تهوع شده و 
چشم ها در این حالت اغلب سیاهی می رود. در ادامه ممكن است 
شخص دچار بیهوشی شود. فروزش اظهارکرد: افرادی که در یك 
فضای سربسته در معرض استنشاق این گاز قرار می گیرند ابتدا 
احساس کرختی و خواب آلودگی می کنند و در صورتی که هرچه 
سریعتر مكان را ترک نكنند و یا هوای تازه تنفس نكنند دچار 
بیهوشی و در نهایت خفگی می شوند. کودکان، سالمندان، افراد 
با سابقه بیماریهای قلبی - ریوی و افراد با مبتلا به بیماری های 
خونی بیشتر از سایرین دچار عوارض ناشی از مسمومیت با گاز  

CO می شوند.

در چهارماهه امسال 
رخ داد

فوت ۳۹ 
نفر به دلیل 
گازگرفتگی 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان خوزستان از کشف 20 کیلوگرم شیشه و ۵ کیلوگرم 
هروئین و دستگیری یك قاچاقچی مواد مخدر در شهرستان آبادان خبر داد. سرهنگ سعید 
داراب نیا اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با کار اطلاعاتی از فعالیت یك قاچاقچی 
موادمخدر که اقدام به حمل و فروش موادمخدر در شهرستان آبادان می کرد مطلع و دستگیری 
آن را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس با رصد اطلاعاتی و اقدامات تخصصی 
مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی او را دستگیر کردند. 
رئیس پلیس موادمخدر استان خوزستان تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم مقدار 20 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه که از مرزهای شرقی وارد کشور شده و پنج کیلوگرم هروئین 
کشف و خودروی متهم نیز توقیف شد. سرهنگ داراب نیا با اشاره به تحویل متهم به مرجع 
قضائی، بیان داشت: موادمخدر یكی از مهم ترین عوامل فروپاشی خانواده ها و سر منشأ بسیاری از 
ناهنجاری های اجتماعی است که مبارزه با این ناهنجاری اجتماعی نیازمند همكاری همه جانبه 

مردم و نهادهای مسئول با پلیس است. 

رییس پلیس فتا استان کرمان با اشاره به کلاهبرداری ۳1 هزار دلاری از یك 
شهروند نسبت به ترفندهای تطمیع مردم از طریق تبلیغات دروغین دریافت 
سودهای میلیاردی هشدار داد. سرهنگ محمدرضا رضایی افزود: در پی مراجعه 
یك شهروند به این پلیس و طرح شكایتی با موضوع کلاهبرداری اینترنتی ارز 
دیجیتال به مبلغ تقریبی ۳1 هزار دلار با عنوان سرمایه گذاری ارز دیجیتال در 
یك کانال تلگرامی، پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
شاکی در اظهارات خود عنوان کرد که پس از راهنمایی های این کانال مبلغ ۳1 
هزار دلار را در اختیار سرمایه گذار قرار داده اما نه تنها هیچ سودی برایش واریز 
نشده بلكه دیگر کسی پاسخگوی وی هم نبوده است. رئیس پلیس فتا استان کرمان 
با تاکید بر اینكه ورود به این بازار بدون دانش و تخصص کافی احتمال از دست 
رفتن سرمایه را دوچندان می کند، بیان کرد: شهروندان فریب تبلیغاتی با عناوین 
دریافت سود میلیاردی در معامله ارز دیجیتال، استخراج بدون دستگاه، درآمد 
میلیونی از استخراج بیت کوین و اجاره دستگاه های استخراج را نخورند و به هیچ 
عنوان شماره حساب بانكی یا اطلاعات کیف پول الكترونیكی خود را در اختیار 

دیگران قرار ندهند.

فرمانده انتظامی شهرستان قدس گفت: یك باند که ۳ میلیارد و 400 میلیون ریال کلاهبرداری اینترنتی 
کرده بودند، توسط پلیس فتای شهرستان قدس منهدم و مجرمان دستگیر شدند. سرهنگ شاهپور فلاحی از 
انهدام باند 4 نفره کلاهبرداری اینترنتی که با اجاره کارت بانكی افراد کم بضاعت، مبلغ ۳ میلیارد و 400 میلیون 
ریال از 11 نفر کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد و گفت: در پی طرح شكایت یكی از شهروندان در خصوص 
برداشت غیرمجاز از حساب بانكی وی به مبلغ۸00 میلیون ریال، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس فتا قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان قدس افزود: ماموران پلیس فتا با اقدامات فنی و بررسی 
تراکنش های بانكی، یكی از متهمان را شناسایی و وی را در شهر تهران دستگیر کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: ماموران پلیس فتا با هدایت متهم در محدوده اعلامی، موفق به شناسایی و دستگیری سر شبكه 
این باند شده و پس از تعقیب و مراقبت، متهم اصلی را در عملیاتی غافلگیرانه در شهر تهران دستگیر کردند. 
فلاحی با اشاره به اینكه متهم اصلی پرونده، پس از شناسایی طعمه ها و اجاره کارت بانكی افراد کم بضاعت، 
وجوه کلاهبرداری را به کارت اجاره ای انتقال و سپس برای فرار از قانون از صاحبان کارت درخواست می کرد 
که خرید های وی را نیز انجام دهند از این طریق تاکنون بیش از ۳ میلیارد و 400میلیون ریال از 11 نفر 
کلاهبرداری کرده بود. فرمانده انتظامی خطاب به شهروندان خاطرنشان کرد: کارت بانكی به عنوان سند 
هویتی و اختصاصی برای هر فرد بوده و به هیچ عنوان نباید در اختیار دیگری قرار داده شود و شهروندان در 

مواجهه با افرادی که قصد اجاره کارت و یا خرید آن را دارند مراتب را به پلیس گزارش دهند.

فرماندهی انتظامی استان قزوین از دستگیری اعضای باند 4 نفره سارقان منزل با اعتراف به 
۳0 فقره سرقت خبر داد. سردار علی ابراهیمی، بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
منزل دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان قزوین قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی پلیسی و تسلط اطلاعاتی 
هویت اعضای باند 4 نفره سارقان منزل را در استان همجوار شناسایی، پس از هماهنگی و اخذ 
نیابت قضائی طی عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه ۳ نفر از آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان قزوین در ادامه ضمن اشاره به کشف مقدار زیادی از اموال مسروقه و ۳ 
دستگاه خودرو به کار رفته در سرقت ها از مخفیگاه متهمان، تصریح کرد: در بررسی و تحقیقات 
پلیس متهمان تاکنون به بیش از ۳0 فقره سرقت منزل در سطح استان معترف شده اند. سردار 
ابراهیمی در خاتمه با اشاره به اینكه عضو دیگر این باند نیز در یكی از استان های دیگر دستگیر 
شده است، خاطرنشان کرد: در این خصوص پرونده مقدماتی تشكیل و متهمان به مرجع قضائی 

معرفی شدند.


